
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 수질개선특별회계 전체

환경과 19,958,605 18,989,551 969,054

기 17,641,297 16,672,243 969,054

군 2,317,308 2,317,308 0

수질환경 보전 9,552,341 9,341,787 210,554

기 7,370,963 7,160,409 210,554

군 2,181,378 2,181,378 0

수질개선(수질개선특별회계) 2,437,069 2,226,515 210,554

기 1,621,354 1,410,800 210,554

군 815,715 815,715 0

비점오염 저감사업 45,715 45,715 0

기 32,000 32,000 0

군 13,715 13,715 0

101 인건비 7,100 15,442 △8,342

기 4,970 10,809 △5,839

군 2,130 4,633 △2,503

04 기간제근로자등보수 7,100 15,442 △8,342

○비점오염저감시설 관리 7,100 15,442 △8,342

― 인건비 6,455 14,038 △7,583경정 6,455,000원

기 4,519 9,826 △5,307

군 1,936 4,212 △2,276

― 보험료(고용·산재 등) 645 1,404 △759경정 645,000원

기 451 983 △532

군 194 421 △227

201 일반운영비 4,305 3,920 385

기 3,013 2,744 269

군 1,292 1,176 116

01 사무관리비 2,300 2,420 △120

○무인용역 등 2,300 2,420 △120경정 2,300,000원

기 1,610 1,694 △84

군 690 726 △36

02 공공운영비 2,005 1,500 505

○공공요금 및 제세 2,005 1,500 505경정 2,005,000원

기 1,403 1,050 353

군 602 450 152

401 시설비및부대비 26,310 18,353 7,957

기 18,417 12,847 5,570

군 7,893 5,506 2,387

01 시설비 26,310 18,353 7,957

○시설보수 및 유지관리 26,310 18,353 7,957경정 26,310,000원

기 18,417 12,847 5,570

군 7,893 5,506 2,387

하천변 쓰레기 수거사업 210,554 0 210,554

기 210,554 0 210,554

101 인건비 210,554 0 210,554

기 210,554 0 210,554
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 210,554 0 210,554

○하천변쓰레기 수거사업 210,554 0 210,554210,554,000원

기 210,554 0 210,554

상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) 5,859,164 5,859,164 0

기 5,749,609 5,749,609 0

군 109,555 109,555 0

주민지원사업 3,334,314 3,334,314 0

기 3,334,314 3,334,314 0

401 시설비및부대비 881,988 841,988 40,000

기 881,988 841,988 40,000

01 시설비 881,988 841,988 40,000

○주민지원사업 881,988 841,988 40,000경정 881,988,000원

기 881,988 841,988 40,000

402 민간자본이전 1,904,900 1,944,900 △40,000

기 1,904,900 1,944,900 △40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,904,900 1,944,900 △40,000

○주민지원사업 1,904,900 1,944,900 △40,000경정 1,904,900,000원

기 1,904,900 1,944,900 △40,000

주민지원사업(자체) 40,000 40,000 0

201 일반운영비 10,000 7,000 3,000

01 사무관리비 5,000 2,000 3,000

○주민지원사업 5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

401 시설비및부대비 28,000 31,000 △3,000

01 시설비 27,000 30,000 △3,000

○주민지원사업 27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000원

재무활동(환경과) 10,332,458 9,573,958 758,500

기 10,207,638 9,449,138 758,500

군 124,820 124,820 0

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 10,207,638 9,449,138 758,500

기 10,207,638 9,449,138 758,500

환경기초시설 운영 9,225,998 8,830,138 395,860

기 9,225,998 8,830,138 395,860

701 기타회계등전출금 9,225,998 8,830,138 395,860

기 9,225,998 8,830,138 395,860

02 공기업특별회계경상전출금 9,225,998 8,830,138 395,860

○하수도사업특별회계전출금(환경기초시설 운영

) 9,225,998 8,830,138 395,860경정 9,225,998,000원

기 9,225,998 8,830,138 395,860

환경기초시설 설치(중점관리 하수관로 정비) 324,600 42,000 282,600

기 324,600 42,000 282,600

701 기타회계등전출금 324,600 42,000 282,600

기 324,600 42,000 282,600
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 공기업특별회계자본전출금 324,600 42,000 282,600

○하수도사업특별회계전출금(중점관리 하수관로

정비) 324,600 42,000 282,600경정 324,600,000원

기 324,600 42,000 282,600

환경기초시설 설치(하수관로 정비) 206,880 252,000 △45,120

기 206,880 252,000 △45,120

701 기타회계등전출금 206,880 252,000 △45,120

기 206,880 252,000 △45,120

03 공기업특별회계자본전출금 206,880 252,000 △45,120

○하수도사업특별회계전출금(하수관로 정비)

206,880 252,000 △45,120경정 206,880,000원

기 206,880 252,000 △45,120

환경기초시설 설치(소규모하수도) 201,000 151,000 50,000

기 201,000 151,000 50,000

701 기타회계등전출금 201,000 151,000 50,000

기 201,000 151,000 50,000

03 공기업특별회계자본전출금 201,000 151,000 50,000

○하수도사업특별회계전출금(소규모하수도)

201,000 151,000 50,000경정 201,000,000원

기 201,000 151,000 50,000

환경기초시설 설치(공공하수처리시설 확충) 239,160 164,000 75,160

기 239,160 164,000 75,160

701 기타회계등전출금 239,160 164,000 75,160

기 239,160 164,000 75,160

03 공기업특별회계자본전출금 239,160 164,000 75,160

○하수도사업특별회계전출금(공공하수처리시설

확충) 239,160 164,000 75,160경정 239,160,000원

기 239,160 164,000 75,160
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